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1/2" DR. 6pt. Longue douille & choc

Description

Prise de courant en version longue. Convient pour un montage hexagonal, pour un montage sur un
carré d'entrainement 1/2". Fabriqué & partir d'acier au chrome-molybdéne solide et durable. Fourni
avec un codage personnalisé pour une recherche facile et rapide des outils nécessaires.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAC4458532
PAC4458532
8718242112024
82034000

K7 - Outils & main

PARD

Connexion 1/2inch

Longueur 85 mm

Poids 0,405 kg
Taille 32
685515
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Images du produit
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